
14 CÔNG BÁO/Số 19/Ngày 10-3-2007

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   
   HUYỆN CHÂU ĐỨC                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
   
  Số: 02/2007/NQ-HĐND                                   Châu Đức, ngày  24  tháng  01  năm 2007  
   
     

NGHỊ QUYẾT 
Về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, 

chi ngân sách địa phương năm 2007 
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU ĐỨC  
KHOÁ III -  KỲ HỌP THỨ 7  

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và 
Ủy ban nhân dân ban hành ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

 Sau khi xem xét Tờ trình số 06/TTr-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2007 của 
Ủy ban nhân dân huyện về việc đề nghị thông qua Nghị quyết về dự toán thu ngân 
sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2007, qua báo cáo thẩm 
tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân huyện và ý kiến thảo luận của đại 
biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp, 

  
QUYẾT NGHỊ : 

 

Điều 1. Phê chuẩn dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách 
địa phương năm 2007 như sau:  

I. Thu ngân sách: 

Tổng thu ngân sách     : 219.746 triệu đồng 

1. Thu ngân sách nhà nước trên địa bàn  :   92.350 triệu đồng 

Trong đó : 

1.1.  Thu về thuế, phí - lệ phí    :   84.700 triệu đồng   

- Thu ngoài quốc doanh     :   73.300 triệu đồng  

+ Thuế giá trị gia tăng + thu nhập doanh nghiệp :   72.550 triệu đồng 

+ Môn bài       :     700 triệu đồng  

+ Thuế tài nguyên và thuế khác    :       50 triệu đồng 

- Thuế nhà đất      :     700 triệu đồng 


